
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 367

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 15:07:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de dois veículos zero quilômetro, sedan, do tipo passeio, em atendimento a
Emenda Parlamentar Federal nº 13786.4310001/20-002, que serão utilizados para suprir às
necessidades das Unidades Básicas de Saúde Barra Funda e Jardim Brasil.
Resumo: Aquisição de dois veículos zero quilômetro, sedan, do tipo passeio, em atendimento a
Emenda Parlamentar Federal nº 13786.4310001/20-002, que serão utilizados para suprir às
necessidades das Unidades Básicas de Saúde Barra Funda e Jardim Brasil.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00 1 - Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/367/aquisicao-de-dois-veiculos-zero-quilometro-sedan-do-tipo-passeio-em-atendimento-a-emenda-parlamentar-federal-n-13786431000120-002-que-serao-utilizados-para-suprir-as-necessidades-das-unidades-basicas-de-saude-barra-funda-e-jardim-brasil/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C7iKaGM7.pdf

